

Soupis prací č. 755

Oprava protihlukové zdi v zast. Praskolesy - havarijný stav

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						320 742,47 Kč
1	5967101015	Protihlukové stěny betonové pohltivý panel	m2	20,25	1 900,00	38 475,0 Kč
2	5917010010	Protihluková stěna betonová výměna dílu	m2	20,25	2 552,25	51 683,1 Kč
3	5917010110	Protihluková stěna betonová demontáž dílu	m2	60,75	1 023,98	62 206,8 Kč
4	5917010210	Protihluková stěna betonová montáž dílu	m2	60,75	1 537,50	93 403,1 Kč
5	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,00	48 892,50	48 892,5 Kč
6	9902200900	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 200 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	t	8,10	3 220,00	26 082,0 Kč
Celkem						320 742,47 Kč
CELKEM						320 742,47 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3069685

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 33cebf44-663f-46e7-9345-ee71f72367f8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.10.2022 12:55:13



36ba7b9a-82bf-4bc9-a236-63b673148671